
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 87

3. 92

4. 82

5. 90

6. 86

7. 81

8. 81 2

9. 80

10. 87

11. 83

12. 90

13. 87

14. 79 1

15. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Бюджет

Соколов Александр Владимирович

Фахрудинова Эльмира Рэстэмовна

Хазова Елена Константиновна

Часовских Максим Владимирович

Ректор

Жильнио Варвара Сергеевна

Злобнова Елена Викторовна

Кирюхина Ирина Маратовна

Котов Александр Александрович

Орешкина Алена Викторовна

Райкина Наталья Сергеевна

Абитуриент

Ахмедов Лечи Кудусович

Барабаш Ксения Михайловна

Глушаев Юрий Владимирович

Гуськов Дмитрий Александрович

Дорохина Анна Бернадьевна

Очно-заочная (вечерняя)

41.04.04  Политология

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 354-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 80

3. 88 8

4. 85

5. 80

6. 73 3

7. 90 10

8. 75

9. 80

10. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2017 г.        г.Саратов № 355-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №11 от

21.08.2017 г.

Ахмедова Сабина Ристямовна

Власова Валерия Игоревна

Гумерова Светлана Александровна

Джабишова Нармин Гусейновна

Зубаилова Рамиля Гаджиахмедовна

Очно-заочная (вечерняя)

38.04.02  Менеджмент-кор управ

Бюджетные места По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Менеджмент-кор управ/Очно-заочная 

(вечерняя)/Бюджет

Карабанова Алена Олеговна

Калиновская Дарья Валерьевна

Рахматова Регина Абдуалиевна

Чичкина Анастасия Сергеевна

Шереметьева Наталия Владимировна

Абитуриент


